Introduktion



Bakgrund med Jor

\ pa Sddra arbetar gemensamt for att varje seku

Det innebar att pa Sédra arbetar vi sékert - éller inté
Vi satter manniska och kulturen.i,centrum. Det inneba
ar en central del.av.var strategl b
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Det handlar om alla manmskor | var: tm

och mangarlgt erfarne skyddsombud Jorgen ordet pa en drom —en drom
som vi pa Sodra vill forverkliga. 4

Drommen handlade om att med hjalp é"vall tlllgang-" d-ata k,unna hjalpa |

uppsté och pa sa vis lyckas med ambitiofiematt Var
forhindras!

Jorgen hade en drom att han skulle kunna ge énalys‘er, tren
forutsagelser baserat pa den data som finns i vart |A-system: =




Jorgen

Gora det mojligt att se andra omraden,

anlaggningar osv inom Sdédra, for att dra
lardom, ta del av atgarder och goda idéer

Detta kan Jorgen hjalpa
dig med redan idag!

Okad
transparens

Hjalpa chefer, skyddsombud och
arbetsmiljdspecialister i sitt analys- och

rotorsaksarbete.

Visualisering

Analyskraft

Visuell enkelhet for att kunna se varje
enskilt omrade, arbetsplats osv
avseende risker och trender.

Overblick

Mojlighet till snabb 6verblick pa risker
och trender.



Fallolyckor

» Fallolyckor ar den vanligaste arbetsolyckan.
« Varje ar intraffar cirka 11 000 fallolyckor pa arbetstid.

« Cirka 8 000 fallolyckor ar av typen fall i samma niva och drygt 2
000 av dessa blir allvarliga arbetsolyckor.

« Pa Sodra ar drygt 30% av olyckorna relaterade till fall i samma
niva




Systemet Jorgen om fallolyckor pa Sodra

* Risker
* Trender | riskobservationer
» Atgardsforslag




Aterstill filter

Affarsomrade

Flera val

Enhet / funktion

Alla

Avdelning

Alla

Handelsedatum

2014-10-25

Rapporttyp

Alla
Lokalisation

Alla
Skaderisktyp

Alla
Skaderisk

Flera val

Fritext nyckelord

2024-11-03

Search

0

(j Vad sager Jorgen?

Kom ihag att Jérgens svar ar Al-genererade och varierar fran gang-till-gang. Var kallkritisk.

Sokfilter

N Sodra Cell, Seédra Wood, Sodra Innovation

Réda och konsekvensdrabbade rapporter, aterkommande risker:

o Fallrisk fran héjd - fallrisk, héjd, sdkerhetsutrustning - Risk fér att falla fran hojd
aterkommer i flera rapporter. Vanliga faktorer omfattar otillracklig sékerhetsutrustning
och brister i sakerhetsrutiner. Atgarder som féreslas inkluderar en striktare efterlevnad
av sakerhetsforeskrifter och regelbundna inspektioner 1 .

¢ Bristfillig underhall och inspektion - fel pa utrustning, underhall, inspektion -
Manga incidenter verkar bero pa ofillrackligt underhall och inspektion av utrustning
och arbetsomraden. Atgarder begransar aterkommande risker som personal bor
utbildas och regelbundna inspektioner genomféras 1 .

* Risk for halkincidenter - halka, golv, trappa - Halkrisken ar en vanlig faktor vid
olyckor, ofta pa grund av bléta eller hala ytor samt dalig golvbeldggning. Féreslagna
atgérder inkluderar kontinuerligt underhall och anvéndning av antihalkmaterial 1 .

Grona, gula och okategoriserade rapporter, aterkommande risker:

e Snubbelrisk i trappar och pa golv - snubbelrisk, trappa, golv - Flera rapporter
indikerar att snubbelrisker ar vanliga, oftast orsakade av ojamna ytor, daligt
underhallna trappsteq eller |6sa féremal pa golv. Atgarder inkluderar regelbunden
inspektion och underhall samt tydliga markeringar 2 .

¢ Bristfillig installation och underhall av utrustning - trasig stege, dalig installation,
underhall - Manga incidenter ar relaterade till brister i installation och underhall av
utrustning som stegar och gratingar. Det foreslas att grundlig inspektion och
underhall utférs for att sakerstélla saker anvandning 2 .

® Risk pa grund av dalig belysning och méarkning - belysning, markning, underhall -
Daliga ljusforhallanden och brist pa korrekta markeringar bidrar till fall- och
snubbelolyckor. For att minska dessa risker rekommenderas forbattrad belysning och
~ tydlig markning av potentiella faror 2 .

V4 Skapat med Al. Felaktigheter kan férekomma. Lés villkoren

Tryck har for att fokusera Jérgen

Fokuslige pa

pa LTA-indikerande rapporter

Kallor - Roda och

konsekvensdrabbade (RK)

Handelsedatum A yta

2024-09-13
2024-09-11
2024-08-21
2024-03-18
2024-03-14
2023-11-20
2023-11-03
2023-09-19

Sédra Wood
Sodra Cell Varo
Sodra Cell Varo

Sodra Cell Monste...
Sodra Building Sys...

Sédra Wood

Sddra Cell Monste...
Sodra Building Sys...

Lépnummer

2024-1977
2024-1016
2024-921
2024-200
2024-646
2023-3403
2023-949
2023-375

Kallor - Grona, gula och
okategoriserade (GGO)

Handelsedatum |A yta

2024-11-01
2024-11-01
2024-11-01
2024-11-01
2024-10-31
2024-10-31
2024-10-31
2024-10-31

Sédra Wood
Sédra Wood

Sédra Cell Ménste...
Sodra Cell Monste...

Sodra Cell Mérrum

Sodra Building Sys...

Sodra Wood
Sodra Wood

Lépnummer

2024-2504
2024-2513
2024-909

2024-917

2024-1457
2024-1532
2024-2497
2024-2500

164 %



Jorgens riskanalys — Fallolyckor

Bristande
riskbedémningar och
utbildning inom
sakerhetsprotokoll har
aterkommande lett till
olyckor och farliga
incidenter

Flera incidenter har
hant pa grund av
daliga
rengdringsrutiner och
brist pa ordning, vilket
leder till halk- och
snubbelrisker

Aterkommande att
sakerhetsutrustning
inte anvands eller
saknas vid arbete pa
hog hojd

Upprepande
snubblingar har skett i
omraden dar smuts
eller hinder inte tagits

Aterkommande
problem pa grund av
bristande underhall
har rapporterats. Losa
foremal, slitage pa
utrustning och brist
pa regelbundna
inspektioner har lett
till incidenter.

SODRA



Jorgens atgardsforslag — Fallolyckor

SODRA



sodra.com
SODRA



	Introduktion av Jörgen�Industriarbetsgivarna
	Bakgrund med Jörgen
	Filmen om Jörgen
	Jörgen 
	Fallolyckor
	Systemet Jörgen om fallolyckor på Södra
	Bildnummer 7
	Bildnummer 8
	Bildnummer 9
	Bildnummer 10



